
SLEVA 
PRO STUDENTY

  Speciální nabídka ve firemním programu                    .    
platná pouze pro studenty ČZU - Fakulty lesnické a dřevařské do 26 let.

Využijte mimořádné slevy na nákup oděvů a potřeb do terénu, do školy i pro volný čas.

/ Předložte platný průkaz ISIC, studentský průkaz pro 
    veřejnou dopravu s fotkou a razítkem školy,
   a při nákupu získáte slevu.

pro: ČZU - Fakulta lesnická a dřevařská

VE FIREMNÍ PRODEJNĚ
/ Uveďte Vaši školní e-mailovou adresu ...@studenti.czu.cz

/ Zadejte promo kód platný pro Vaši školu.

Objednávka bude expedována po ověření jména u kontaktní osoby ve škole.

V E-SHOPU

WWW.BANNER-SHOP.CZ

-15 % NA ODĚVY ZNAČKY BANNER®
oděvy označené etiketou BANNER®

-10 % NA OSTATNÍ POLOŽKY
batohy, tašky, opasky, nože, dalekohledy apod.

Na obuv a položky, které jsou v akční nabídce/doprodeji se tato sleva nevztahuje. 
1 osoba může uplatnit celkově slevu maximálně do souhrnné hodnoty produktů 15.000 Kč v ceně před slevou.

2024-06

SLEVY Platnost nabídky do 31.12.2024.Sleva z maloobchodních cen.

BANNER Exclusive&Outdoor / info@banner-cz.cz / tel.: 381 26 080, 777 729 247

PROMOKÓD:  CZUFLD24

UPLATNĚTE UPLATNĚTE


